令和８年２月２日

 報 道 機 関 各 位

青森県選挙管理委員会事務局

令和７年度「高校生模擬議会」の中止について

令和８年１月 27日付けでプレスリリースしました「高校生模擬議会」について、現在

の降雪状況及び今後の降雪予測を踏まえ、参加する生徒等の安全面に配慮し中止としま

したのでお知らせいたします。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

青森県選挙管理委員会事務局

選挙グループ GM 高 橋 昌 広

         主幹 畠 山 裕 太

電話番号
直通：０１７－７３４－９０７６

内線：５３６３、５３６６

事務局長 平尾 悠樹  内線：２１１０

時間外投げ込み